
 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 7. redni seji dne 27. 6. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninama parc. št. 1458/5 in parc.št.1458/7, obe k.o. 2392 Ajdovščina, se  odvzame status  
javnega dobra. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                              Tadej Beočanin 
 
Številka: 478-103/2019 
Datum: 27. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na   podlagi  247. in 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 7. redni seji  dne 28. 6. 2019, sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
1. Delu nepremičnine parc. št.   1656/3  k.o. 2380 Šturje, ki bo po pravnomočnosti parcelacije pridobil 
oznako parc. št. 1656/10 k.o. 2380 Šturje,  se  odvzame javno dobro. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                              Tadej Beočanin 
 
Številka: 7113-40/2018-10 
Datum: 27. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

                    
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     Občinski svet 
 
 
Ob smiselni uporabi 223. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – 
uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10 in 82/13) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne 27. 6. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P  
O POPRAVI POMOTE 

 
1. V sklepu Občinskega sveta Občine Ajdovščina številka: 478-62/2015-7 z dne 31. 1. 2019,   se  
odpravi pomotno zapisana parc. št. 1596/14 k.o. 2384 Črniče, tako, da se nadomesti s parc. št. 1596/16 
k.o. 2384 Črniče. 
 

 
 
                                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                                              Tadej Beočanin  
 
Številka: 478-62/2015-9 
Datum: 27. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
 
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. št. 61/2017) in 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018) je Občinski svet Občine Ajdovščina 
na svoji 7. redni seji dne 27. 6. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnine po priloženem seznamu pridobijo  javno dobro. 

 
Zap.št. Parc. št. k.o. Vrsta javnega dobra Opis/kategorizacija ceste 
1 32/5 2381 Lokavec Cesta LC 001151 CESTA-LOKAVEC 
2 33/2 2381 Lokavec Cesta LC 001151 CESTA-LOKAVEC 
3 34/2 2381 Lokavec Cesta LC 001151 CESTA-LOKAVEC 
4 1780/7 2392 Ajdovščina Cesta Nekategorizirana pot 
5 1780/8 2392 Ajdovščina Cesta Nekategorizirana pot 
6 1368/2 2392 Ajdovščina Cesta Nekategorizirana pot 
7 466/2 2381 Lokavec Cesta JP 501801 KOMPARI-BITOVI 
8 466/6 2381 Lokavec Cesta LC 001151 CESTA-LOKAVEC 
9 466/7 2381 Lokavec Cesta LC 001151 CESTA-LOKAVEC 
10 526/3 2381 Lokavec Cesta LC 001151 CESTA-LOKAVEC 
11 526/4 2381 Lokavec Cesta LC 001151 CESTA-LOKAVEC 
12 213/2  2370 Dol-Otlica Cesta JP 502881 POT V DOL. ČEBEJEVEC 
13 663/1 2392 Ajdovščina Cesta JP 503181 PEŠPOT TRNJE-LAVRIČEV TRG 
14 685/4 2392 Ajdovščina Cesta LC 001211 AJDOVŠČINA-BROD 
15 413/6 2376 Višnje Cesta Nekategorizirana pot  
16 416/3 2376 Višnje Cesta Nekategorizirana pot 
17 416/7 2376 Višnje Cesta Nekategorizirana pot 
18 326/41 2376 Višnje Cesta LC 001193 VIŠNJE-BELA 
19 912/7 2392 Ajdovščina  Parkirišče Cankarjev trg 
20 731/4 2373 Col Cesta JP 502661 MALO POLJE-COL 
21 740/4 2373 Col Cesta JP 502661 MALO POLJE-COL 
22 771/7 2373 Col Cesta JP 502661 MALO POLJE-COL 

 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
Številka: 7113-8/2019-4 
Datum: 27. 6. 2019 


	7. seja- sklep-9. tocka-Odvzem  JD v k.o. Ajdovscina 478-103-2019
	7. seja- sklep-9. tocka-Odvzem  JD v k.o. Sturje 7113-40-2018
	7. seja -sklep-9. tocka-Odvzem JD v k.o. Crnice  (sklep o popravi pomote) 478-62-2015
	7. seja -sklep-9. tocka-Pridobitev JD, vec k.o. 7113-8-2019

